termínů v harmonogramu o uvedený počet dnů.  

6.4. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost, zejména 
mu bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy předat staveniště.  

Článek VII. 
Celková cena za dílo a její splatnost 

7.1. Celková cena za dílo činí 13.823.039,52 Kč bez DPH (slovy: třináct milionů osm set 
dvacet tři tisíc třicet devět korun a padesát dva haléřů) plus DPH ve výši 2.902.838,3 
Kč (slovy: dva miliony devět set dva tisíc osm set třicet osm korun a tři haléře), 
celkem tedy 16.725.877,82 Kč (slovy: šestnáct milionů sedm set dvacet pět tisíc osm 
set sedmdesát sedm korun českých a osmdesát dva haléřů) (dále jen jako „celková 
cena“). Celková cena díla je dána součtem jednotlivých položek obsažených v příloze 
č. 2 této smlouvy – oceněný soupis prací.  

7.2. V případě změny DPH se změní celková cena a celková cena bude stanovena tak,